ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2022 г. 33/2286

О внесении изменений в постановление Волгоградской областной Думы
от 15 апреля 2004 г. .№ 6/141 "Об утверждении состава областной комиссии

по восстановлению прав реабилитированных жертв
политических репрессий"

Волгоградская областная Дума п о с т а но в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 15 апреля 2004 г. № 6/141' "Об утверждении состава областной комиссии
по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий"
(в редакции от 17 декабря 2009 г. № 15/509, от 17 декабря 2009 г. № 15/510,
от 21 октября 2010 г. № 31/1198, от 8 ноября 2012 г. № 74/3212,
от 27 июня 2013 г. № 95/3981, от 185 декабря 2014 г. № 8/376,
от 24 декабря 2015 г. № 26/1613, от 20 октября 2016 г. № 35/2446,
от 25 апреля 2018 г. № 55/3987, от 9 гполя 2020 г. № 13/667) следующие
изменения:

1) вывести из состава комиссии Короткова Бориса Борисовича;
2) ввести в состав комиссии Кареликова Евгения Андреевича, депутата

Волгоградской областной Думы, председателя комитета Волгоградской
областной Думы по труду, социальной политике, вопросам семьи и делам
ветеранов, заместителя председателя комиссии;

3) наименование должности Коленовой Людмилы Борисовны изложить
в следующей редакции:

"начальник отдела по взаимодействию с организациями ветеранов
управления общественных связей комитета по делам территориальных
образований, внутренней и информационной политики Волгоградской области".

Председатель
ВолгоградскойобластнойДумы А.И. Блошкин